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ANAGRAFICA e DATI GENERALLI

Linea KONA

Codice KOA

Tipo Sedute - Kona

DESCRIZIONE AVANZATA

Poltrona Direzionale, cucita artigianalmente; schienale alto.
Taglia L

uso

Taglia L

Utilizzo consigliato Standard: 8h

Portata Massima Kg 130 kg

CERTIFICAZIONI
Certificazioni

STRUTTURA E MATERIALI
Braccioli

Struttura

Base

Dimensione Ruote
Seduta

Schienale

DISPOSITIVI DI REGOLAZIONE
Elevazione

Oscillante

Contatto permanente
Regolazione schienale

Synchro

Antishock

Traslatore

DETTAGLI MECCANISMI

E\,
!

e o o e o o M
Elevatore GAS Oscillante con fulcro
avanzato

Multiblock

MISURE

Totale larghezza
Totale altezza
Totale profondita
Schienale altezza
Schienale larghezza
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Gas certificato TUV

inclusi
acciaio

nylon @ 65 mm

imbottito; Materiale esterno: rivestimento; Materiale interno: faggio multistrato; Spugna:
Spugna T 25h4,5cm

imbottito; Materiale esterno: rivestimento; Materiale interno: rivestimento; Spugna: Spugna
T25h4,5cm

Elevazione a gas
Meccanismo oscillante a fulcro avanzato con multiblock
Schienale fisso

119-130
70
80
50
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Seduta altezza da terra
Seduta profondita
Seduta larghezza
Altezza braccioli da terra
Dimensione base
IMBALLO

Quantita di vendita

Kg

Volume

45 - 55
46

50

64
@70

19
00.03
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